
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/163/2012 

RADY GMINY I MIASTA SZADEK 

z dnia 25 października 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy i Miasta Szadek na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, 

numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu  

Na podstawie art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, 

Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 

217, poz. 1281) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wy-

borczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889) działając na wniosek 

Burmistrza Gminy i Miasta Szadek uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy i Miasta Szadek na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.  

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa za-

łącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy i Miasta Szadek Nr XL/368/02 z dnia 3 lipca 2002 r. w sprawie po-

działu na stałe okręgi wyborcze oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym.  

§ 4. Na powyższą uchwałę wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Sieradzu w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w 

sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 5. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Sieradzu.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicach 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy i sołectwach.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Szadek.  

  

 Przewodnicząca Rady 

Gminy i Miasta Szadek: 

Genowefa Galewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 listopada 2012 r.

Poz. 3707



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXIV/163/2012   

Rady Gminy i Miasta Szadek   

z dnia 25 października 2012 r.  

PODZIAŁ GMINY I MIASTA SZADEK NA OKRĘGI WYBORCZE JEDNOMANDATOWE  

Ilość mieszkańców w całej Gminie: 7395.  

Liczba mandatów: 15.  

Liczba przedstawicielstwa wynosi 493 osób (7395 : 15 = 493).  

Granice okręgu, Liczba mieszkańców wybieranych w okręgu:  

Miasto Szadek:  

1. Ulice: Wilamowska, Parkowa, Prusinowska, Uniejowska;  

2. Ulice: Warszawska, Piotrkowska, Łanowa, Nowe Miasto, Łaska, Opłotki, Widawska, Struga;  

3. Ulice: Polna, Osiny, Stodolniana, Szosa Uniejowska, Glinianki, Przatowska, Krucica, Aleje 3 Maja, Ki-

lińskiego;  

4. Ulice: Bobownia, Działkowa, Grabowiny, Kościelna, Parczewskiego, Sieradzka, Senatorska, Nadrzecz-

na, Rynek, Ogrodowa.  

Sołectwa:  

5. Sołectwo Reduchów (wsie - Reduchów, Reduchów-Kolonia, Babiniec), Sołectwo Boczki (wsie-Boczki 

Stare, Boczki Nowe, Boczki-Parcela, Boczki-Kolonia), Sołectwo Góry Prusinowskie;  

6. Sołectwo Sikucin (wsie - Sikucin, Sikucin-Kolonia, Hamentów), Sołectwo Kotliny (wsie-Kotliny, Ko-

tlinki, Jamno), Sołectwo Kromolin Stary;  

7. Sołectwo Prusinowice (wsie - Prusinowice, Prusinowice - Parcela), Sołectwo Borki Prusinowskie;  

8. Sołectwo Choszczewo (wsie - Choszczewo, Choszczewo-Kolonia, Choszczewo-Parcela), Sołectwo 

Grzybów, Sołectwo Kobyla Miejska;  

9. Sołectwo Krokocice (wsie - Krokocice, Krokocice - Kolonia, Krokocice - Osada, Tomaszew, Łodzia), 

Sołectwo Wola Krokocka (wsie - Wola Krokocka, Wola - Krokocka Parcela, Rzeszówka, Marcelin, Brą-

dy, Kornaty);  

10. Sołectwo Wola Łobudzka (Wola Łobudzka, Wola Łobudzka - Folwark, Janów), Sołectwo Łobudzice, 

Sołectwo Lichawa (wsie - Lichawa, Lichawa Kolonia, Lichawa-Parcela);  

11. Sołectwo Antonin, Sołectwo Górna Wola, Sołectwo Rzepiszew (wsie - Rzepiszew, Rzepiszew - Kolo-

nia A i B, Rzepiszew - Resztówka), Sołectwo Tarnówka (wsie - Tarnówka, Tarnówka Kolonia A, Tar-

nówka - Kolonia B, Tarnówka - Folwark), Sołectwo Wilamów (Wilamów, Wilamów-Kolonia, Wila-

mów-Parcela);  

12. Sołectwo Piaski, Sołectwo Przatów (wsie - Przatów Dolny, Przatów Górny, Przybyłów, Przatówek);  

13. Sołectwo Karczówek (wsie-Karczówek, Karczówek-Kolonia, Dziewulin), Sołectwo Wielka Wieś (wsie 

- Wielka Wieś, Wielka Wieś - Folwark, Starostwo Szadek, Kromolin Nowy);  

14. Sołectwo Szadkowice (wsie - Szadkowice, Szadkowice - Kolonia, Ogrodzim - Kolonia), Sołectwo 

Dziadkowice, (Ul. 40-lecia PRL, Leśna, Łąkowa, Młodzieżowa, Młynarska - Szadkowice-Ogrodzim);  

15. Sołectwo Szadkowice - Ogrodzim (ulice: Akacjowa, Sadowa, Słoneczna, Słowiańska, Sosnowa, Space-

rowa, Spokojna, Sportowa, Spółdzielcza, Widawska).  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3707


		2012-11-22T12:59:44+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




